ПРИНЯТЫ  РЕШЕНИЕМ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

                                                                                 муниципального образования сельского

                                                                                 поселения «Село Букань»  от   04.06.2014№ 155

    Новая  редакция статей Устава сельского поселения «Село Букань» с внесенными в них изменениями и дополнениями:

Статья 58. Закупки для обеспечения муниципальных нужд

      1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

     2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

            муниципального образования  сельского поселения

«Село Букань»
  Р Е Ш Е Н И Е

от    04  июня 2014года

                     №  155

О внесении изменений и дополнений в

Устав муниципального образования

сельского поселения «Село   Букань »

              Рассмотрев  Протест  Людиновского городского прокурора  от 31.03.2014

 № 7-42-14  на  отдельные  положения  Устава  муниципального образования  сельского  поселения «Село Букань» № 8 от 16.10.2005г.  и в соответствии  со ст. 35,44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах  организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации»  , ст.45, 46   Устава муниципального образования сельского  поселения «Село Букань»  , Сельская  Дума

                                                         РЕШИЛА:

          1. Удовлетворить  Протест  Людиновского городского прокурора от    31.03.2014

№7-42 -14     на  отдельные  положения  Устава  муниципального образования  сельского  поселения «Село Букань» № 8 от 16.10.2005г.

         2. Внести  в Устав муниципального образования сельского поселения «Село   Букань » следующие изменения и дополнения:

        2.1.   Статью 58  изложить в новой редакции: «Статья  58 . Закупки для обеспечения муниципальных нужд

        1. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

       2. Закупки товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд осуществляются за счет средств местного бюджета.»

        3. Направить изменения и дополнения, внесенные в Устав муниципального образования сельского поселения «Село Букань», на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Калужской области.

        4. Настоящее решение   вступает в силу  после государственной   регистрации   и официального  опубликования  (обнародования)

Глава сельского поселения «Село  Букань »
                        А.П.Воротнев